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REPUBLIKAEKOSOVES
KUVENDI I KOMUNES SE MALISHEVES

Kryesuesi i Kuvendit
Nr.02/
Daté: 31.01.2024

Né bazé t& nenit 12 paragrafi 2 shkronja (d), nenit 40 paragrafi 2 shkronja (d,), t& Ligjit Nr.03/L-040 pér
Vetéqeverisjen Lokale, “Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr.28/ 13, geshor 2008” , n& bazé t&
nenit 13, nenit 23, 1& Statutit t& Komun#s s& Malishevés nr.02/44 1 daté:14.09.2023, Kuvendi i Komunés
s& Malishevés né mbledhjen e -I- (paré) t& rregullt t& mbajtur me daté: 26.01.2024 merr kété:

) VENDIM
PER MIRATIMIN E PLANIT TE PUNES TE KOMITETIT PER ARSIM KULTURE RINI
DHE SPORT PER VITIN 2024

1. Miratohet Plani i punés nr.02/20 daté& 12.01.2024 i Komitetit p&r arsim, kulturé, rini dhe sport pér vitin
2024.

2. Plani i pungs pérfshing gjith& punén dhe aktivitelet gé do t& organizohen né vitin 2024 nga Komitetit
pér pér arsim, kulturg, rini dhe sport.

3. Pjest pérbérse e kétij vendimi &shté Plani i punés sé¢ Komitetit pér arsim, kulturé, rini dhe sport pér
vitin 2024.

4. Pér zbatimin e kéti vendimi do 18 kujdeset Kuvendi i Komunés, pérmés Komitetit pér arsim, kulturé,
rini dhe sport .

4, Pas miratimit nga ana e Kuvendit t&€ Komuné&s s& Malishevés ky vendim hyn# né fuqi 15 dité pas
dérgimit né auteritetin mbikqyrés, konform nenit 81 € Ligjit nr.03/L-040, pér Vet&qeverisjen Lokale,
nenit 8, lidhur me nenin 9 t& Rregullores (QRK) Nr.10/2019 pér Shqyrtimin e Administrativ t& Akteve té
Komunave, dhe pas shpalljes ne ueb-fagen e Komunés.
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REPUBLIKA E KOSOVES

KUVENDI | KOMUNES SE MALISHEVES

Kryesuesi i Kuvendit
Nr.02/
Daté: 31.01.2024

NE& bazé té nenit 12 paragrafi 2 shkronja (d), nenit 40 paragrafi 2 shkronja (d,), t& Ligjit Nr.03/L-040 p&r
Vetéqeverisjen Lokale, “Gazeta zyrtare e Republikés s& Kosovés Nr.28/ 15, qeshor 2008” , né bazé t&
nenit 13, nenit 23, t& Statutit t& Komunés sé Malishevés nr.02/441 daté:14.09.2023, Kuvendi i Komunés
sé Malishevés n& mbledhjen e -1- (parg) té rregullt t&8 mbajtur me daté: 26.01.2024 merr kétg;

) VENDIM
PER MIRATIMIN E PLANIT TE PUNES TE KOMITETIT PER ARSIM KULTURE RINI
DHE SPORT PER VITIN 2024

I. Miratohet Plani i punés nr.02/20 dat& 12.01.2024 i Komitetit pér arsim, kulturé, rini dhe sport pér vitin
2024,

2, Plani i punés pérfshiné gjithé punén dhe aktivitetet g¢ do t& organizohen né vitin 2024 nga Komitetit
pér pér arsim, kulturd, rini dhe sport.

3. Pjesé pérbérse e kétij vendimi &shté Plani i punés s& Komitetit pér arsim, kulturg, rini dhe sport pér
vitin 2024,

4. Pér zbatimin e k&ti vendimi do t& kujdeset Kuvendi i Komunés, pérmés Komitetit pér arsim, kulturg,
rini dhe sport .

4. Pas miratimit nga ana e Kuvendit 1& Komunés s& Malishevés ky vendim hyn& né fuqi 15 dit# pas
dérgimit né auteritetin mbikqyrés, konform nenit 81 1& Ligjit nr.03/L.-040, pér Vetéqeverisjen Lokale,
nenit 8, lidhur me nenin 9 1€ Rregullores (QRK) Nr.10/2019 pér Shqyrtimin e Administrativ t& Akteve t&
Komunave, dhe pas shpalljes ne ueb-fagen e Komunés.
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REPUBLIKA E KOSOVES
RUVENDI | KOMUNIS NI MALISHLEVE
Komiien per arsim, kulware, rint dhe sport

Pér: Kuvendi komunal

Népérmjet: Kryesuesi Argjend Thagi
Kopje pér: Kryetari Ekrem Kastrati
Data: Dhjetor 2023

Komiteti pér arsim, kulturé, rini dhe sport

Plani i punés pér vitin 2024

Muaji Aktivited Verejge
e Mbledhja e Komitetit Nese Plani
miratohet me
o Takim me Kryesuesin e Kuvendit vonese nga
) . Kuvendi,
e Takim me Kryetarin e Komunés anndtc
Janar e Vizit€ né institucionet edukativo-arsimore DESSY
ndryshime.
Mund te
ndryshojé¢ edhe
rendi 1 dités
pér mbledhje
te caktuara
o Mbledhja e Komitetit
¢ Shqyrtimi vjetor i Raportit t& DKRS-sé pér vitin
Shkurt 2023

o Vizité né institucionet edukativo-arsimore




Mars

Mbledhja e Komitetit

Shqyrtimi dhe miratimi i Raportit t& DKA-sé pér
gj.vjetorin e paré té vitit shkollor 2023/24

Takim me Komandantin e Stacionit t& policies né
Malishevé

Vizité n& institucionet edukativo-arsimore

Prill

Mbledhja e Komitetit

Vizité né institucionet edukativo-arsimore

Mbledhja e Komitetit

Njoftim nga DKRS-ja pér pérgatitjet me rastin e
Dités s& Clirimit dhe t& Déshmoréve(16 Qershori)

Vizité né institucionet edukativo-arsimore,
kulturore, rinore apo sportive

Qershor

Mbledhja e Komitetit

Vizité né institucionet edukativo-arsimore

Korrik

Mbledhja e Komitetit

Shqyrtimi dhe miratimi i Raportit 6 mujor té
DKRS-s&

Vizité né organizatat kulturore, rinore apo
sportive

Gusht

Mbledhja e Komitetit

Shqyrtimi dhe miratimi i Raportit t&¢ DKA-sé, pér
pérfundimin e vitit shkollor 2023/24, si dhe
pérgatitjet pér fillimin e vitit shkollor 2024/25

Vizité né& organizatat rinore apo sportive




Shtator

Mbledhja e Komitetit
Takim me Komandantin e Stacionit té& policisé

Vizité né institucionet edukativo-arsimore

Tetor

Mbledhja e Komitetit

Pérgatitjet pér hartimin e Raportit t& punés pér
vitin 2024

Vizité né institucionet edukativo-arsimore

Néntor

Mbledhja e Komitetit

Pérgatitjet pér hartimin e Planit t& punés pér vitin
2025

Vizilé né institucionet edukativo-arsimore

Dhjetor

Mbledhja e Komitetit

Shqyrtimi dhe miratimi i Raportit té punés sé
Komitetit pér vitin 2024

Shqyrtimi dhe miratimi i Planit té€ punés sé
Komitetit pér vitin 2025

Vizité né institucionet edukativo-arsimore

Kryesuesi:
Januz Kastrati
drefija@hotmail.com
+383 44 513 813




